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Tmin•  Minimalna globina od kote terena (pokrova) do spodnjega roba dotočne cevi C •  Višina jaška od spodnjega roba dotočne cevi do dna
D •  Zunanji premer jaška H •  Skupna višina jaška od kote pokrova do dna (pri Tmin)

ACO Usedalniki

Informacije o proizvodu:

Usedalniki G

Prednosti proizvoda:

 Ohišje iz umetne mase, ojačane s 
steklenimi vlakni

 Kompaktna enota
 Vertikalna izvedba

 Visoka stabilnost pri nizki teži
 Optimalen dostop za vzdrževanje, čiščenje 

in praznjenje
 Enostavna vgradnja ob majhni potrebi po 

prostoru

Prostornina sedalnika Dotok/Iztok DN/fi D Skupna prostornina Teža Art. št.

[l] [mm] [l] [kg] spodnji del

600 110 723 125 12812.01

1000 110 1130 190 12813.01

1200 160 1431 200 12814.01

1500 160 1431 200 12815.01

2000 200 2620 290 12816.01

3000 250 3271 350 12817.01

4000 315 4258 380 12818.01

5000 315 4673 420 12819.01

Podatki za naročilo

1) Vertikalna izvedba.
Ustrezne pokrivne elemente najdete na strani 306.
Dodatni pribor najdete na strani 308.
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16 ACO Usedalniki

Usedalniki G

Dimenzije
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Prostornina sedalnika Art. št. Dimenzije EUR brez DDV

H1 H2 ØD1 ØD2 T tank

[l] spodnji del [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]

600 12812.01 690 640 1200 1400 390 1.470,00

1200 12813.01 690 640 1500 1720 540 1.870,00

1200 12814.01 860 810 1500 1720 570 1.990,00 

1500 12815.01 860 810 1500 1720 570 1.890,00

2000 12816.01 1080 1030 1800 2040 720 2.840,00

3000 12817.01 995 945 2100 2340 805 3.820,00

4000 12818.01 1280 1230 2100 2340 770 4.020,00

5000 12819.01 1280 1230 2200 2440 720 4.370,00
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16ACO Usedalniki

Prostornina sedalnika Dotok/Iztok Skupna prostornina Teža Art. št.

DN/fi D

[l] [mm] [l] [kg] spodnji del

 3000 200 3034 238 12800.01

 5000 1) 315 4673 570 12819.01

 6500 200 6559 373 12801.01

 10000 250 10001 490 12802.01

 15000 250 15003 734 12803.01

 20000 315 20155 859 12804.01

 30000 315 30260 1470 12805.01

 40000 400 40008 1918 12806.01

 70000 400 71461 2896 12808.01

Informacije o proizvodu:

Usedalniki G-H

Prednosti proizvoda:

 Ohišje iz umetne mase, ojačane s 
steklenimi vlakni

 Kompaktna enota
 Vertikalna izvedba

 Visoka stabilnost pri nizki teži
 Optimalen dostop za vzdrževanje, čiščenje 

in praznjenje
 Enostavna vgradnja ob majhni potrebi po 

prostoru

1) Vertikalna izvedba.
Ustrezne pokrivne elemente najdete na strani 307.
Dodatni pribor najdete na strani 308.
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16 ACO Usedalniki

Prostornina Art. št. Dimenzije Protivzgonski EUR brez DDV

sedalnika H1 H2 øD1 øD2 Tspodnji del L trakovi 4)

[l] spodnji del [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [kosov]

 3000 12800.01 1030 980  1200  1220 290 3280 2 2.210,00    

 50001) 12819.01 1280 1230  22002)  24403) 720 – – 4.370,00

 6500 12801.01 1630 1580  1800  1820 290 3145 2 3.780,00                                                  

 10000 12802.01 1580 1530  1800  1820 340 4705 3 5.430,00

 15000 12803.01 1880 1830  2100  2120 340 5065 4 7.350,00

 20000 12804.01 1815 1765  2100  2120 405 6865 5 9.590,00

 30000 12805.01 1945 1895  2200  2220 375 9260 7 11.430,00

 40000 12806.01 1860 1810  2200  2220 460 12260 10 14.130,00

 70000 12808.01 2230 2180  2570  2590 460 15700 20 23.700,00

1) Vertikalna izvedba.
2) Notranji premer
3) Zunanji premer

4) Uporaba samo pri prisotnosti talne vode.
Ustrezne pokrivne elemente najdete na strani 307.
Ostali pribor najdete na strani 308
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Dimenzije


